SLANGKLEM MET ROESTVRIJSTAAL BAND EN HUIS
VERZINKTE SCHROEF – W2
     BANDBREEDTE : 09 mm
Een flexibele, samendrukbare slang voor transport van vloeistoffen of gassen, kan op een eenvoudige en kwaliteitsvolle
manier aan een koppelstuk geplaatst worden door middel van een slangklem. De slangklem zal door middel het
vastschroeven van de klemschroef een gelijkmatige druk uitoefenen op de volledige omtrek van de slang waardoor deze
op het koppelstuk wordt vastgezet, en er daarmee voor zorgt dat er géén vloeistof- of gasverlies kan ontstaan door
lekkage aan de verbinding. Slangklemmen kunnen ook op een eenvoudige manier terug losgeschroefd worden.
Deze slangklem voldoet aan de DIN3017-norm. Het T-TYPE slangklem is de ideale keuze in een installatieomgeving die
een hoge mechanische kracht vereist. De asymmetrische slangklem zorgt voor een hoge aanhaalkracht en een hoog
koppel. De klembevestigingskracht wordt symmetrisch vrijgegeven om de beste lekdichtheid van de verbinding te
garanderen.
Voordelen:
Precisie-stempelvorming beschermt het oppervlak van de rubberen slang tegen beschadiging van de verbindingspositie.
Het instelbereik is groot en kan naar wens worden aangepast
Aanbevolen toepassing : 9.0 mm light duty / 12.0 mm medium duty / Robust : heavy duty
In weinig corrosie-gevoelige milieu’s, in apparaten en motorenbouw.(Vaatwasmachines,erwarmingselementen…..enz).
Schroef blijft onderhevig aan corrosie
Alle slangklemmen hebben geprofileerde randen om beschadigingen van de slang tegen te gaan
Bandbreedte : 09.0 mm
Type W2 – Zeskantschroef SW 07 - Kruisindruk
Land of origin : China /  HS code : 73269090
  Industrial pack – No barcodes
  Bandbreedte 09.0 mm
  W2 – RVS band en huis – Schroef verzinkt
      UNBRANDED
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
AAW2ITZ09008012-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  008 - 012 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09010016-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  010 - 016 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09012022-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  012 - 022 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09016027-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  016 - 027 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09020032-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  020 - 032 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09025040-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  025 - 040 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
AAW2ITZ09030045-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  030 - 045 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 500 Pcs.
AAW2ITZ09032050-0100 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  032 - 050 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 100 500 Pcs.
AAW2ITZ09040060-0050 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  040 - 060 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 50 500 Pcs.
AAW2ITZ09050070-0050 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  050 - 070 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 50 500 Pcs.
AAW2ITZ09060080-0050 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  060 - 080 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 50 500 Pcs.
AAW2ITZ09070090-0050 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  070 - 090 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 50 500 Pcs.
AAW2ITZ09080100-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  080 - 100 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09090110-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  090 - 110 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09100120-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  100 - 120 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09110130-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  110 - 130 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09120140-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  120 - 140 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09130150-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  130 - 150 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09140160-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  140 - 160 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09150170-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  150 - 170 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09160180-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  160 - 180 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09170190-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  170 - 190 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
AAW2ITZ09180200-0025 ' SLANGKLEM 09.0 MM-band (W2-T type)  180 - 200 mm AAW2ITZ Industrial pack / no barcode 25 250 Pcs.
  WT Branded Retail pack
  Bandbreedte 09.0 mm
      W2 – RVS band en huis
Schroef verzinkt
      Ean-13 barcode + QR code
• Artikeldata niet van toepassing op dit item
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
AAW2RWT09008012-0025 '5420023976208 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)     8 -  12 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09008016-0025 '5420023944962 WT slangklem 9 MM-band (W2-G type)     8 -  16 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09010016-0025 '5420023976215 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   10 -  16 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09012022-0025 '5420023976239 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   12 -  22 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09016027-0025 '5420023976246 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   16 -  27 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09020032-0025 '5420023976253 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   20 -  32 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09025040-0025 '5420023976260 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   25 -  40 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 40 Pack/0025
AAW2RWT09030045-0025 '5420023976277 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   30 -  45 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 20 Pack/0025
AAW2RWT09032050-0025 '5420023976284 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   32 -  50 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 20 Pack/0025
AAW2RWT09040060-0025 '5420023976291 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   40 -  60 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 20 Pack/0025
AAW2RWT09050070-0025 '5420023976307 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   50 -  70 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 20 Pack/0025
AAW2RWT09060080-0025 '5420023976314 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   60 -  80 (25 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 20 Pack/0025
AAW2RWT09070090-0010 '5420023976222 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   70 -  90 (10 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 50 Pack/0010
AAW2RWT09080100-0010 '5420023976321 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   80 -100 (10 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 50 Pack/0010
AAW2RWT09090110-0010 '5420023976338 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)   90 -110 (10 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 50 Pack/0010
AAW2RWT09100120-0010 '5420023976345 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type) 100 -120 (10 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 50 Pack/0010
AAW2RWT09110130-0010 5420023976727 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type) 110 -130 (10 Pc.) AAW2RWT Retail pack / WT barcode 1 50 Pack/0010
  WT Branded Small pack
  Bandbreedte 09.0 mm
      W2 – RVS band en huis
      Schroef verzinkt - In gripzakjes
      Ean-13 barcode + QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
AAW2SWT09010016-Z004 '5420023936967 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  10 -  16 (4 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0004
AAW2SWT09012022-Z004 '5420023936974 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  12 -  22 (4 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0004
AAW2SWT09016027-Z002 '5420023936981 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  16 -  27 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09020032-Z002 '5420023936998 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  20 -  32 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09025040-Z002 '5420023937018 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  25 -  40 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09030045-Z002 '5420023937025 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  30 -  45 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09032050-Z002 '5420023937032 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  32 -  50 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
  WT Branded Small pack
  Bandbreedte 09.00 mm
  W2 – RVS band en huis
  Schroef verzinkt
  Ean-13 barcode + QR code  Gebundeld met sleufetiket
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
AAW2SWT09040060-SE02 '5420023937049 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  40 -  60 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09050070-SE02 '5420023937056 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  50 -  70 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09060080-SE02 '5420023937063 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  60 -  80 (2 pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09070090-SE02 '5420023937070 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  70 -  90 (2 pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09080100-SE02 '5420023937087 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  80 -100 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09090110-SE02 '5420023937094 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type)  90 -110 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09100120-SE02 '5420023940964 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type) 100-120 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
AAW2SWT09110130-SE02 '5420023940971 WT slangklem 9 MM-band (W2-T type) 110-130 (2 Pc.) AAW2SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0002
Slangklemmen kennen een groot toepassingsgebied maar zijn vooral gekend voor hun toepassingen in de automotive,
landbouw, machinebouw, irrigatiesystemen enz.
Voor hoge-druk-toepassingen gaat men vaak over op het gebruik van "robuustklemmen" die een grotere
en meer gedoseerde kracht uitoefenen op slang en koppeling.
 Bij de keuze van de slangklem zijn enkele belangrijke factoren van toepassing :
 - De slangdiameter (Die de maat van de slangklem zal bepalen)
 Zeer grote diameters kan je best met het Open type of de slangklemband klemmen.
 - De flexibiliteit van de slang…
 Bij dunwandige en zeer flexibele slangen volstaat een 9.0 mm bandbreedte.
 Bij gasdarmen of -slangen met een beperkte diameter worden Pers-oorklemmen en Mini slangklemmen gebruikt.
 Bij dikwandige en minder flexibele slangen neem je best een 12.7 mm bandbreedte.
- De omgevingsfactoren :
In een beschutte/overdekte omgeving volstaat een W1 (verzinkte) uitvoering.
In een buiten omgeving schakel je best over op een W4 (roestvrijstaal) uitvoering.
In zoute of chemische milieu's dient U voor een W5 (Roesvrijstaal AISI 316) te opteren.
(Wij bieden ook een W2 (inox/verzinkt) combinatie aan, deze is geschikt voor
 apparatenbouw, en omgevingen waarbij de schroef niet wordt blootgesteld aan weersomstandigheden)
- De situatie van de montage :
Als slang en koppelstuk reeds met elkaar verbonden zijn is het handig om met het "open" te werken… deze slangklem kan eenvoudig
over de gemonteerde slang gebogen worden, waarna U met de tuimelschroef deze kan vastzetten en aanspannen.
HOE EEN SLANGKLEM GEBRUIKEN